



Temperature	Dry Goods
How Packed	49.00 OZ 12 per case
Shipping Weight / Net Weight	41.79 lbs / 36.75 lbs
Cube	0.95 cube
Pallet Configuration	8 per layer 7 layers 56 per pallet
Dimensions	17.3120" L 12.8750" W 7.1250" H
Shelf Life / Guarantee	730 days / 45 days
Certifications	
Country of Origin	United States

<p>Features Marketing Copy</p>	<p>Preparation Heat_And_Serve - Convection: Place Covered Prepared Product Into 300F Oven For 3040 Minutes Until Center Reaches 165F. Conventional: Place Covered Prepared Product Into 350F Oven For 60 Minutes Until Center Reaches 165F. Microwave: Place Prepared Product Into Microwave Safe Covered Container. Heat On High Approximately 23 Minutes Per Portion Or Until Center Reaches 165F. Stove Top: Place Uncovered Prepared Product Over Medium Heat For 1015 Minutes Or Until Center Reaches 165F, Stirring Occasionally To Prevent Scorching.</p>	<p>Storage Dry Storage: 50 To 80 Degree Temperature. Keep From Freezing.</p>
---	---	---



Ingredients

Chicken Broth, And Contains Less Than 2% Of: Salt, Sea Salt, Chicken Fat, Sugar, Yeast Extract, Maltodextrin, Flavorings, Canola Oil, Dextrose, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Onion Powder, Oleoresin Turmeric.

✔ **Contains**

⚠ **May Contain**

⊘ **Free From**

Known Certifications for This Product:

[Serving Size](#)

Nutrition Facts

(Prepared)

6 Servings Per Container

Serving Size 235.0 g

Amount Per Serving

Calories 5.0

% Daily Value*

Total Fat 0.0 g	0.0%
Saturated Fat 0.0 g	0.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 0.0 mg	0.0%
Sodium 580.0 mg	25.0%
Total Carbohydrate 1.0 g	0.0%
Dietary Fiber 0.0 g	0.0%
Sugar 0.0 g	
Protein 0.0 g	0.0%
Vitamin D 0.0 µg	0.0%
Potassium 0.0 mg	0.0%
Calcium 0.0 mg	0.0%
Iron 0.0 mg	0.0%
Vitamin A	0.0%
Vitamin C	0.0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (VANEE FOODS COMPANY) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN:
00018687000084/Consumer or Base